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Flyg- och rymdtekniskt arbete belönas med Thulinmedalj i guld och årets kvinnliga 
förebild tilldelas Ulla Teige-diplomet 
Flyg- och rymdtekniska Föreningen och Kungliga Ingenjörsvetenskapsakademin har 2023 
beslutat utdela Thulinmedaljen i guld till Eddy De La Motte för hans utomordentligt förtjänstfulla 
insatser för svensk flygteknisk verksamhet i Sverige och internationellt. 
Flyg-och rymdtekniska föreningen tilldelar Linda Lyckman Ulla Teige-diplomet som årets 
kvinnliga förebild inom flyg- och rymdteknik.  
 
Eddy De La Motte har under hela sin yrkesbana på ett utomordentligt sätt bidragit till att ge 
Sverige förutsättningar för att leverera stridsflygplan med höga krav och med komplexa 
ledarutmaningar. Han har varit drivande i såväl den fortsatta Gripenutvecklingen samt i arbetet 
med att på rekordtid utveckla ett nytt amerikanskt skolflygplan tillsammans med Boeing. 
Linda Lyckman är en inspirerande och klok ledare, som verkligen hjälper sina medarbetare att 
både definiera och nå sina mål. Hon utmanar, sporrar och stöttar i vått och torrt. Linda Lyckman 
är en inspiration inom rymden för kvinnor i Sverige, då hon visat att det går att göra en 
framgångsrik karriär inom rymdindustrin och fortsatt vara sig själv i den rollen. 
 
Medaljen och diplomet utdelades vid Flyg- och rymdtekniska Föreningens årsmöte den 11:e maj 
2023. 
Thulinmedaljen är den förnämsta utmärkelsen inom flyg- och rymdbranschen i Sverige. Flyg- och 
rymdtekniska Föreningen utser tillsammans med Kungliga Ingenjörsvetenskapsakademin varje år 
sedan 1944 mottagare av medaljen som delas ut till minne av flygpionjären Enoch Thulin. 
Thulinmedaljen förekommer i valörerna guld, silver och brons och tilldelas personer som gjort 
viktiga insatser för flyg- och rymdteknikens utveckling i Sverige. 
Flyg- och rymdtekniska Föreningen, FTF, är en rikstäckande, ideell och opolitisk organisation 
som bildades 1933. Genom sammanslagning 1968 med Svenska Interplanetariska Sällskapet 
bildades föreningen i sin nuvarande form. Föreningens syfte är att främja den flyg- och 
rymdtekniska verksamheten i Sverige. Bland medlemmarna finns såväl de som är 
yrkesverksamma inom flyg- och rymdbranschen, som personer med ett allmänt intresse för 
dessa teknikområden. 
Kungliga Ingenjörsvetenskapsakademin, IVA är en fristående arena för kunskapsutbyte. IVA 
uppmärksammar och belönar viktiga insatser inom naturvetenskap, teknik och ekonomi. De 
kärnvärden som genomsyrar arbetet är kvalitet, kompetens, fristående och framkant. IVA är 
världens äldsta ingenjörsakademi, grundad 1919 och dess verksamhet finansieras genom bidrag 
från näringslivet, projektanslag och statsanslag. 
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